ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  33/2018 - PR

43/2018
43/2018

13/03/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

43/2018
33/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL
26/03/2018
15/05/2018
REGISTRO DE PREÇOS objetivando a eventual aquisição de Água Mineral para suprir às necessidades
das secretarias municipais.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

REINALDO ANDRE ROCHA - BEBIDAS ROCHA     (486)

1 Água Mineral, Galão 20 litros (Recarga) - Marca: ROYAL FIT GLAO 3.565,00  0,0000 9,80    34.937,00

2 Galão Água Mineral, capacidade de armazenamento: 20 litros -
Marca: ROYAL FIT

UNI 113,00  0,0000 24,40    2.757,20

3 Água mineral de 500ml com 12 Unidades - Marca: ROYAL FIT FARD 155,00  0,0000 10,80    1.674,00

Total do Fornecedor: 39.368,20

Total Geral: 39.368,20

Jaguariaíva,   15   de  Maio   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  33/2018 - PR

43/2018
43/2018

13/03/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.004.3.3.90.30.00.00.00.00 (13),  2.019.3.3.90.30.00.00.00.00 (25),  2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (39),
2.009.3.3.90.30.00.00.00.00 (51),  2.010.3.3.90.30.00.00.00.00 (63),  2.017.3.3.90.30.00.00.00.00 (85),
2.016.3.3.90.30.00.00.00.00 (90),  2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 (98),  2.041.3.3.90.30.00.00.00.00 (156),
2.043.3.3.90.30.00.00.00.00 (186),  2.043.3.3.90.30.00.00.00.00 (187),  2.063.3.3.90.30.00.00.00.00 (214),
2.056.3.3.90.30.00.00.00.00 (231),  2.064.3.3.90.30.00.00.00.00 (260),  2.066.3.3.90.30.00.00.00.00 (269),
2.068.3.3.90.30.00.00.00.00 (281),  2.076.3.3.90.30.00.00.00.00 (299),  2.034.3.3.90.30.00.00.00.00 (319),
2.097.3.3.90.30.00.00.00.00 (329),  2.082.3.3.90.30.00.00.00.00 (334),  2.084.3.3.90.30.00.00.00.00 (340),
2.085.3.3.90.30.00.00.00.00 (355),  2.088.3.3.90.30.00.00.00.00 (357),  2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (370),
2.039.3.3.90.30.00.00.00.00 (385),  2.013.3.3.90.30.00.00.00.00 (398),  2.075.3.3.90.30.00.00.00.00 (411),
2.075.3.3.90.30.00.00.00.00 (412),  2.075.3.3.90.30.00.00.00.00 (413)

Jaguariaíva,   15   de  Maio   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL